
XXII. évfolyam 1. szám 
 

_ 
 

 

ZZAALLAAEEGGEERRSSZZEEGG  MMEEGGYYEEII  JJOOGGÚÚ  VVÁÁRROOSS    

KKÖÖZZLLÖÖNNYYEE 

 

 
 
 

HHIIVVAATTAALLOOSS  LLAAPP  

22002211..  JJAANNUUÁÁRR  1111..  

 
 

  

  

  

  

  

AA  KKÖÖZZGGYYŰŰLLÉÉSS  RREENNDDEELLEETTEE  

  
ZMJVÖK 1/2021. (I.11.) ÖR.  a kötelező maszkviselés helyi szabályairól szóló 

       33/2020. (XI.12.) önkormányzati rendelet    

                                                             módosításáról 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

AA  KKÖÖZZGGYYŰŰLLÉÉSS  RREENNDDEELLEETTEE  

  
 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének   

1/2021. (I.11.) önkormányzati rendelete 

a kötelező maszkviselés helyi szabályairól szóló 33/2020. (XI.12.) önkormányzati 

rendelet módosításáról  

 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 

a közgyűlés feladat- és hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi 

intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet 27. § a) pontjában 

kapott felhatalmazás és a védelmi intézkedések alkalmazhatóságának meghosszabbításáról 

szóló 3/2021. (I. 8.) Korm. rendelet alapján, a közgyűlésnek az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdése a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A kötelező maszkviselés helyi szabályairól szóló 33/2020. (XI.12.) önkormányzati 

rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) E rendelet rendelkezéseit 2021. február 1-ig lehet alkalmazni.”  

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetése napján 16,00 órakor lép hatályba és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti.  

 

 

 

                     

      Balaicz Zoltán sk.     Dr. Kovács Gábor sk. 

                polgármester        címzetes főjegyző 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közlönye 

Hivatalos lap 

Szerkeszti: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

Felelős szerkesztő: Zsupanek Péter 

Kiadja: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17-19. 

Felelős kiadó: Dr. Kovács Gábor címzetes főjegyző 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala nyomdája 

Felelős vezető: Farkas Veronika 

ROTA Zeg. MJV. Pm. Hiv. 2021/1. 
 

ISSN 1585-7301 

 

Ára: 300 Ft + ÁFA / db 


